

Садоводческое некоммерческое товарищество "Пролетарский садовод"
Финансово-экономическое обоснование размера целевого взноса
на проведение модернизации летнего водопровода

Наименование	Количество	Цена, руб.	Стоимость, руб.
Седелка 50X50X3.4 (с внутренней или с внешней резьбой)	400	133,20	53280,00
Труба ПНД 50	4000	126,00	504000,00
Муфта под сварку паяльником D50	30	242,40	7272,00
Труба ПНД 32	600	80,40	48240,00
Седелка 32X32X3/4 (с внутренней или с внешней резьбой)	30	69,60	2088,00
Переход с шарового крана на ПНД D50	36	168,00	6048,00
Кран шаровый D50	36	2659,20	95731,20
Тройник Компрессионный ПНД 32X50X32	10	669,60	6696,00
Заглушка ПНД D50	20	151,20	3024,00
Заглушка ПНД D32	10	52,80	528,00
Труба ПНД 25	800	62,40	49920,00
Кран шаровый 3/4	400	540,00	216000,00
Муфта переходная с ПНД 25 на 3/4 наружная резьба	400	60,00	24000,00
Паяльник для ПНД трубы	2	10000,00	20000,00
Работы по прокладке, монтажу водопровода (бригадой 4-5 чел)	400	1500,00	600000,00
ИТОГО			1636827,20

Взнос за 1 участок

Количество участков Всего, шт	400
Размер взносов из расчета на "участок"	4 092,07 Р

Предлагается установить размер целевого взноса в сумме 4 000,00 (Четыре тысячи) рублей с участка

Председатель
Бухгалтер

Н.Ю.Покровская
Е.В.Лошакова